
 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

                         (Provincia di PALERMO) 
                                                   Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 
                                                        Codice Fiscale: 84000210827 

 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

Num. 001 del 10-01-2017 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: NOMINA ASSESSORE COMUNALE – ART. 12 L.R. 26-08-1992, N. 7 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

I L    S I N D A C O 
 

- VISTA la propria determina n. 12 del 30-12-2014 con la quale è stata nominata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

 VITALE Agata, nata a Palermo il 26-11-1960; 
 MILAZZO Mario Salvatore, nato a Campofiorito l’11-11-1965; 
 VALLONE Pietro, nato a Mulhouse (Francia) il 25-10-1978; 
 IARIA Fausto, nato a Corleone il 25-06-1979. 

 e nel contempo si stabiliva di attribuire le deleghe agli assessori con successivo provvedimento; 
- VISTA  la successiva propria determina n. 01 del 21-01-2015 con cui lo scrivente, ai sensi e per gli 
effetti dell'art. 12 della L.R. 26 agosto 1992, n. 7, come modificato dall’art. 40 della L.R. 01 settembre 
1993, n. 26, e ss.mm.ii., ha provveduto alla nomina del Vice Sindaco, sig.ra Vitale Agata; 
- VISTA la propria determina n. 4 del 13-07-2015 con la quale si procedeva alla revoca del Vice 
Sindaco Sig.ra VITALE Agata; 
- VISTA la propria determina n. 5 del 20-08-2015, con la quale veniva nominata Assessore Comunale 
l’Arch. RADOSTI Giovanna Salvatrice; 
- VISTA la nota del 04-01-2017, acquisita al protocollo generale di questo Comune il 05-01-2017 al n. 
85, con la quale l’Assessore – Vice Sindaco Dott. IARIA Fausto rassegna le proprie dimissioni per motivi 
di lavoro;  
- RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione del predetto Assessore; 
- VISTO l'art. 12 della richiamata L.R. n. 7/1992; 
- VISTA  la L.R. n. 26-08-1992, n. 7; 
- VISTA la L R. n. 44/1991; 
- VISTA la L. n. 142/1990 nonché la L.R. n. 48/1991 e n. 30/2000; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

D E T E R M I N A 
 

1) DI NOMINARE, ai sensi e per gli effetti dell’art. 12, comma 9 della L.R. 26-08-1992, n. 7, il Sig. 
MIGLIACCIO Vincenzo, nato a Campofiorito il 27-12-1968 e residente a Campofiorito in Via Roma n. 
11, Assessore di questo Comune, attribuendogli la carica di Vice Sindaco e le seguenti deleghe: 

Politiche Agricole – Legalità – Manutenzione e Viabilità – Programmazione e Bandi 
Europei - Edilizia Privata; 

2) DI DARE ATTO che la persona soprannominata non incorre in alcuna causa di ineleggibilità di cui 
alla normativa vigente prevista per l'elezione a consigliere comunale e alla carica di Sindaco; 
3) DI DARE ATTO, altresì, che la persona soprannominata non è coniuge, ascendente, discendente, 
parente o affine fino al secondo grado con il sottoscritto Sindaco e con i Consiglieri Comunali; 
4) DI DARE ATTO, ancora, che la persona soprannominata non riveste la carica di componente della 
Giunta Regionale; 
5) DI TRASMETTERE, in ottemperanza a quanto prescritto dall’art. 12, comma 10, della L.R. n. 
7/1992, così come modificato dall’art. 8 della legge regionale 15-09-1997 n. 35, il presente atto al 
Consiglio Comunale, all’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, alla 
Prefettura di Palermo nonché alla locale Stazione dei Carabinieri di Campofiorito. 
 

Il Sindaco 
(Geom. ODDO Giuseppe) 

 


